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Mina vänner, 
 
Det är med sorg i mitt hjärtat jag måste säga att detta är min sista nyhetsbrev till dig. Nästa 
gång jag besöker Stockholm blir det som turist! 
 
Jag skulle vilja ta tillfället i akt att tacka er alla för att ni varit så intresserade av Sydafrika, och 
för det stöd ni har gett till ambassaden och till mitt land. Även om jag vet att Sydafrika har 
mycket att erbjuda, vilket du kommer att upptäcka från detta nyhetsbrev, så betyder det 
ingenting om ingen kommer och besöker landet. Turismen är en viktig del av vårt land, som 
hjälper oss berätta för världen vad Sydafrika egentligen handlar om, och som ger människor 
en fantastisk möjlighet att uppleva det. Vi kommer att fortsätta vara ett land som vill dela 
vår erfarenhet, kultur och vackra natur. Fortsätt promota och besöka Sydafrika! 
 
Jag är också glad över att kunna berätta beträffande de nya reglerna som gäller från den 1 
juni 2015 för barn under 18 år som reser till Sydafrika, att ett utökat ”Personsbevis 120” på 
engelska kan användas för de flesta av kraven. Vänligen kontakta oss om du har några 
frågor, men jag är optimistisk och tror att det kommer att glädja många att detta enda 
dokument räcker långt för ditt besök i Sydafrika. 
 
Jag har tyckt mycket om Sverige och det känns synd att lämna detta vackra land nu när 
sommaren kommit. Men nu är det min tid att välkomna dig att besöka soliga Sydafrika! 
 
Ambassadör MD Marasha 
SYDAFRIKANSKA AMBASSADEN 
STOCKHOLM 
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 Trippelt upp för Sydafrika i IMEX Awards 

 Turkish Airlines nya rutt till Kapstaden 

 Sydafrika i topp i ICCA-rankning 

 Mer hyllningar för The Test Kitchen i Kapstaden 

 Snart dags för Cape Wine 

 Emirates i samarbete med SA Tourism 

 H&M öppnar i Sydafrika 
 
 
 
Sydafrika kammar hem tre priser på IMEX Awards 
Sydafrika tog nyligen hem tre prestigefulla utmärkelser på IMEX 2015, världens största 
mässa för business events, som hölls 19-21 maj i Frankfurt. Mer än 14 700 delegater från 150 
destinationer deltog. 

Johannesburgs turistbyrå tog hem ”Destination Marketing Humanitarian Award” för sitt 
samhällsengagemang. Eventföretaget Pieter Swart Conference Consultancy fick priset 
“PCMA Global Meetings Executive of the Year Award” och Anzelle Vorstman, student vid 
North West University, vann “IMEX-MPI-MCI Future Leaders Forum International University 
Challenge”.  
Läs mer på http://businessevents.southafrica.net/en 
 
Turkish Airlines börjar med direktflyg från Istanbul till Kapstaden i höst 
Turkish Airlines storsatsar nu på Sydafrika och fördubblar kapaciteten. Från att tidigare haft 
en daglig linje från Istanbul till Kapstaden via Johannesburg så flyger de från och med 26 
oktober dagligen till både Kapstaden och Johannesburg med nya Airbus A330.  
Läs mer på www.turkishairlines.com  
 
 
Sydafrika klättrar mot toppen i ICCA-rankning 
Sydafrikas status som internationell businessseventdestination har gått upp två platser på 
rankingslistan ICCA, från 34:e plats till 32:a plats 2014. ICCA (International Congress and 
Conventions Association) mäter hur destinationer lyckats inom businesseventindustrin. 

Listan tas fram genom en sammanställning av antalet globala och regionala konferenser 
och möten som hålls i landet under ett år och är en måttstock som internationella 
organisationer och företag använder när de ska boka företagsevenemang. 
Läs mer på www.businessevents.southafrica.net och www.iccaworld.com.  
 
 
The Test Kitchen i Kapstaden – en av världens 50 bästa restauranger 
The Diners Club utser varje år världens 50 bästa restauranger. På plats nummer 28 hittar vi 
tokhyllade The Test Kitchen, som öppnade 2010 i hippa området Woodstock i Kapstaden av 
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brittiske mästerkocken Luke Dale-Roberts. Maten är en mix av sydafrikanska, asiatiska och 
internationella smaker tillagade på ett personligt och originellt sätt. Ett besök bokas med 
fördel i god tid - väntelistan är lång! 
Läs mer på www.theworlds50best.com och www.thetestkitchen.co.za  
 
 
Dags igen för Cape Wine! 
Den 15-17 september är det dags igen för Wines of South Africas (WOSA) vinmässan Cape 
Wine, den största internationella vinmässan på södra halvklotet, som hålls vart tredje år på 
Cape Town International Convention Centre i Kapstaden. 

Branschfolk och vinjournalister från hela världen samlas för att höra om de senaste 
nyheterna, prova Sydafrikas främsta viner och träffa vinmakarna som ligger bakom dem. 
Över 300 producenter ställer ut sina viner under dessa dagar. 

Bland årets talare finns WOSAs vd Siobhan Thompson, Western Capes näringsminister 
Alan Winde och Johan Reyneke, biodynamisk vinmakare. 
För mer information, kontakta Maja Berthas, WOSA:s representant i Sverige på e-mail: 
maja.berthas@hotmail.com eller läs mer på www.capewine2015.com  
 
 
South African Tourism i samarbete med Emirates 
Emirates och Sydafrikanska turistrådet har undertecknat ett avtal om utveckling av 
gemensamma marknadssatsningar för att öka antalet besökare från Mellanöstern till 
Sydafrika. 

Emirates och South African Tourism kommer att arbeta tillsammans och utforska olika 
marknadsföringsinitiativ som syftar till att främja Sydafrika i olika regioner i Mellanöstern. 

Emirates har fyra dagliga flighter till Johannesburg, två dagliga flighter till Kapstaden och 
en till Durban. 
Läs mer på www.emirates.com 
 
 
H&M öppnar i Sydafrika 
Johannesburg blir premiärstaden när H&M öppnar sin första butik i Sydafrika. En 3 000 kvm 
stor flagskeppsbutik öppnar i exklusiva shoppingcentret Sandton City i slutet av november, 
lagom till julhandeln. Även Kapstaden får besök av den svenska modekedjan, en jättebutik 
planeras öppna i Waterfront under hösten/vintern. 

För mer information, gå till www.hm.se eller kontakta H&Ms pr-chef i Sydafrika, Amelia-
May Woudstra, AmeliaMay.Woudstra@hm.com  
 
 
 
Pssst...! 
Du kollar väl att vinet du köper i sommar är fairtrade? Några färska nyheter på 
Systembolaget är roséboxen Juno Rosé (2483) för 187 kronor och grillvinet  
Patchwork (2182) för 87 kronor. Båda är från Sydafrika och självklart fairtrade-certifierade! 
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----------------------------------------------------------------------------------------------- 
Kontakt: 
Emma Mollberg 
Translator/Tourism& Information Assistant 
SOUTH AFRICAN EMBASSY 
Tel: +46 (0)8 534 89 134 (direct) 
Tel: +46 (0)8 24 39 50 (switchboard) 
Email: MollbergE@dirco.gov.za 
Website: www.southafrica.se 
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